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Obuwie specjalne HAIX
FIRE FLASH 2.0

Cena brutto 1 203,26 zł

Cena netto 978,26 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3-21 dni

Producent Haix

Opis produktu
Nowy FIRE FLASH 2.0 firmy HAIX jest jeszcze bardziej skoncentrowany na wymaganiach straży pożarnej. Wysoki, mocny but
bojowy wykonany jest z wysokiej jakości, hydrofobizowanej skóry bydlęcej i wytrzymuje ekstremalne temperatury. Podszewka
GORE-TEX® zapewnia butowi strażaka wodoodporność i oddychalność. Zapewnia to optymalny komfort klimatyczny.

Zwiększone bezpieczeństwo dzięki elementom odblaskowym.
Żółte kontury czubka palca poprawiają widoczność używanego FIRE FLASH 2.0. Stalowa pokrywa zapewnia maksymalne
bezpieczeństwo. Profil nasadki sprawia, że but strażaka jest jeszcze bardziej odporny na zużycie. Dodatkowo, z boku pięty i w
górnej części buta wkładki znajdują się żółte paski odblaskowe.

Stabilna i izolująca podeszwa.
Niezwykle antypoślizgowa gumowa podeszwa z profilem terenowym gwarantuje odporność na bieżnikowanie na każdej
powierzchni. Żaroodporna podeszwa niezawodnie chroni stopy również w przypadku pożaru nawet w temperaturze powyżej
200 stopni. Od wewnątrz pianka PU izoluje podeszwę przed ekstremalnym ciepłem. PU działa również jako amortyzacja i
chroni stawy podczas chodzenia.

Cholewki
Buty strażackie HAIX wykonane są z wysokiej jakości, wytrzymałej skóry bydlęcej. Hydrofobowa skóra o grubości do 2,7 mm
jest wodoodporna i oddychająca.
Sun Reflect zmniejsza nagrzewanie ciemnej skóry
Cholewka HAIX High Durability Cap z sygnałowymi żółtymi akcentami zwiększa bezpieczeństwo podczas użytkowania. Profil
nasadki zmniejsza zużycie. Skórzana wkładka na zamek błyskawiczny ukrywa ognioodporne sznurowanie i zapobiega
zawieszaniu się sznurówek na gruzach lub przedmiotach.
System sznurowania HAIX i dodatkowe pętle mocujące ułatwiają zakładanie i zdejmowanie butów. Przed pierwszym
założeniem buty są sznurowane w celu regulacji, a następnie muszą być zakładane i zdejmowane za pomocą zamka
błyskawicznego.

Wewnętrzna wyściółka, wkładki, nasadka ochronna.
Podszewka GORE-TEX® utrzymuje stopy w suchości i chroni przed płynami.
Wilgoć przechodzi przez system klimatyzacji HAIX poprzez ruch pompujący do otworów wentylacyjnych na wale i języku.
Wkładka jest wymienna i można ją w razie potrzeby wyprać.
Stalowy podnosek chroni Twoje stopy optymalnie przed spadającymi przedmiotami.

Podeszwa
Gumowa podeszwa z profilem drogi / terenu zapewnia pewny chwyt na każdej powierzchni i jest szczególnie antypoślizgowa.
Profil drabiny zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo podczas korzystania z drabin.
Płyny takie jak olej lub benzyna nie mogą atakować podeszwy. Podeszwa chroni stopy przed ostrymi elementami.
Pianka PU doskonale izoluje podeszwę od wysokich temperatur i jest wyjątkowo odporna na ciepło. Zapewnia również lepszą
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amortyzację, dzięki czemu stawy są oszczędzane podczas chodzenia.
FIRE FLASH 2.0 spełnia wszystkie wymagania stawiane butom strażackim wysokiej jakości.
Dzięki wysokiej jakości materiału i wysokiej jakości wykonania masz pewność, że ochroni Cię w każdym zastosowaniu. 

Świadectwa i certyfikaty:

CE 0197 EN 15090: 2012 
Świadectwo dopuszczenia CNBOP.
Klasa bezpieczeństwa: typ F2A, typ HI3

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar stopy: Wybierz , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46
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